omenus cogniti

pyramidalis
lacinatus
punicus
Gla. videtur hirsutus, foliis linearibus
variosis, p. tubis longioribus p. et alii apicis
Anomorphosis multonata
Anomorphosis multonata
Anomorphosis multonata

Gla. idus foliis lanceolatis nervosis, floribus sessilibus-
imbricatis, tubo linearis, longitudine spatulae Burm. prodr. 2

Gla. idus foliis ensiformibus laciniis, floribus, tubo fili-
formi longisimo. Burm. prodr. 2.

Gla. idus foliis linearibus, floribus horizontalibus secundis
immaculatis, petalis inferiori paulo longioribus Lamour. Diet.
bot. 2. p. 127.

Gla. idus flore ferme regulari miniatu, angustifolius Brey-
no ii. var. 24. t. 12. f. 1.

Varietas Gla. angustifolia ^{gu} secundum Burm. prodr. 2. an potius
varietas Gla. brevifolia?

Plures adhuc species tam hujus quam precedentis in Andr. ^{generis}

Gla. idus. Notrepotit. inveniri vidi ex Ephemeridibus variis, sed cum non
Herb. 847.
pl. 11. p. 65. nisi sexaginta tria ad me pervenerint, et sic tandem modo mihi
t. 79. f. 3 non nisi ex solo nomine Virioli notae, eas ~~est~~ ^{est} enumerare

requies. cum nullum

Habitus: Scapus plenisque teris. Solia margine altero vaginantia, Stria
ta. Floras sessiles. Antho flexuosa. Floris sessiles.

Genus, quod characteris praecedens quoad ad differentias specificas
difficillimum, non pro Veris quod plures non nisi variantas sunt
et haepe ut nisi colore diversi, cum vero ab autoribus uti species distin-
ctas habentur ab a plurimorum opinione recedere nobis. Semina gladiolorum
secundum Gaertnerum. anillata blunt